
Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la Microempresa
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
05/jul./2022

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:14 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

SERVICIOS PERSONALES $2,627,654.67 $0.00 $2,627,654.67 $784,764.54 $742,032.40 $1,842,890.13

      REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

$1,707,688.20 $0.00 $1,707,688.20 $561,405.39 $561,405.39 $1,146,282.81

      REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

$333,743.04 $0.00 $333,743.04 $108,477.68 $108,477.68 $225,265.36

      REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $240,214.59 $0.00 $240,214.59 $0.00 $0.00 $240,214.59

      SEGURIDAD SOCIAL $346,008.84 $0.00 $346,008.84 $114,881.47 $72,149.33 $231,127.37

      OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PREVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS $315,687.28 -$567.62 $315,119.66 $80,658.07 $80,658.07 $234,461.59

      MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$195,600.00 -$567.62 $195,032.38 $47,176.74 $47,176.74 $147,855.64

      ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $2,654.00 $2,654.00 $9,346.00

      MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $99,600.00 $0.00 $99,600.00 $29,562.93 $29,562.93 $70,037.07

      VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

$8,487.28 $0.00 $8,487.28 $1,264.40 $1,264.40 $7,222.88

SERVICIOS GENERALES $1,362,623.37 $170,370.25 $1,532,993.62 $283,515.16 $278,411.58 $1,249,478.46

      SERVICIOS BÁSICOS $16,800.00 $0.00 $16,800.00 $1,085.60 $1,085.60 $15,714.40

      SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $176,400.00 -$820.00 $175,580.00 $46,396.40 $46,396.40 $129,183.60

      SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

$437,288.00 -$20,054.47 $417,233.53 $0.00 $0.00 $417,233.53

      SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $284,324.00 $196,035.80 $480,359.80 $203,295.11 $203,295.11 $277,064.69

      SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$28,268.00 $0.00 $28,268.00 $7,980.80 $7,980.80 $20,287.20

      SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $224,461.01 $0.00 $224,461.01 $0.00 $0.00 $224,461.01

      SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $111,888.00 -$8,639.24 $103,248.76 $1,044.00 $1,044.00 $102,204.76

      SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      OTROS SERVICIOS GENERALES $83,194.36 $3,848.16 $87,042.52 $23,713.25 $18,609.67 $63,329.27

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la Microempresa
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
05/jul./2022

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:14 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

      TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $434,515.92 $69,846.31 $504,362.23 $0.00 $0.00 $504,362.23

      MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $55,332.00 $69,846.31 $125,178.31 $0.00 $0.00 $125,178.31

      MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $279,990.00 $0.00 $279,990.00 $0.00 $0.00 $279,990.00

      EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ACTIVOS INTANGIBLES $99,193.92 $0.00 $99,193.92 $0.00 $0.00 $99,193.92

INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Egresos

Aprobado
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1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

      CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

   Total del Gasto $4,740,481.24 $239,648.94 $4,980,130.18 $1,148,937.77 $1,101,102.05 $3,831,192.41



Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la Microempresa
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
05/jul./2022

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
10:14 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Gasto Corriente $4,305,965.32 $169,802.63 $4,475,767.95 $1,148,937.77 $1,101,102.05 $3,326,830.18

Gasto de Capital $434,515.92 $69,846.31 $504,362.23 $0.00 $0.00 $504,362.23

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto $4,740,481.24 $239,648.94 $4,980,130.18 $1,148,937.77 $1,101,102.05 $3,831,192.41
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Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la Microempresa
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
05/jul./2022

Clasificación Administrativa - Orden de Gobierno
10:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

TOTAL DEL GASTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PODER EJECUTIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PODER LEGISLATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PODER JUDICIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ORGANOS AUTÓNOMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Page 1



Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la Microempresa
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
05/jul./2022

Clasificación Administrativa - Sector Paraestatal
10:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

TOTAL DEL GASTO $4,740,481.24 $239,648.94 $4,980,130.18 $1,148,937.77 $1,101,102.05 $3,831,192.41

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ENTIDADES  PARAESTATALES EMPRESARIALES NO
FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON
PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

$4,740,481.24 $239,648.94 $4,980,130.18 $1,148,937.77 $1,101,102.05 $3,831,192.41

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL
MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la Microempresa
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
05/jul./2022

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
10:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

GOBIERNO $4,740,481.24 $239,648.94 $4,980,130.18 $1,148,937.77 $1,101,102.05 $3,831,192.41

    LEGISLACIÓN $4,740,481.24 $239,648.94 $4,980,130.18 $1,148,937.77 $1,101,102.05 $3,831,192.41

    JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DESARROLLO SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    SALUD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    EDUCACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la Microempresa
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
05/jul./2022

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
10:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor
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Concepto

Egresos
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(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

    ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto $4,740,481.24 $239,648.94 $4,980,130.18 $1,148,937.77 $1,101,102.05 $3,831,192.41



Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la
MicroempresaPUEBLA

Endeudamiento Neto

 Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022

Rep: rptEndeudamientoNeto

05/jul./2022
10:15 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

Identificación de Crédito o Instrumento Contratación/Colocación
A

Amortización
B

Endeudamiento Neto
C=A-B

Créditos Bancarios

Total Créditos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00 $0.00

Total $0.00 $0.00 $0.00

Page 1



Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la Microempresa
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
05/jul./2022

Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022
10:14 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00DERECHOS

$16,757.63$0.00 $16,757.63 $16,757.63 $16,757.63 16,757.63PRODUCTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

$583,440.43$0.00 $583,440.43 $583,440.43 $583,440.43 583,440.43INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$2,996,461.85 $2,996,461.85 $854,869.36 $854,869.36 -2,141,592.49TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$600,198.06$2,996,461.85 $3,596,659.91 $1,455,067.42 $1,455,067.42 -1,541,394.43         Total
-1,541,394.43         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$16,757.6350 PRODUCTOS $0.00 $16,757.63 $16,757.63 $16,757.63 16,757.63

$583,440.4370 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $583,440.43 $583,440.43 $583,440.43 583,440.43

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$2,996,461.85 $2,996,461.85 $854,869.36 $854,869.36 -2,141,592.49

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$600,198.06         Total $3,596,659.91 $1,455,067.42 $1,455,067.42 -1,541,394.43$2,996,461.85Z

         Ingresos Excedentes -1,541,394.43Z
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Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la
MicroempresaPUEBLA
Flujo de fondos

 Del 01/ene/2022 Al 30/abr./2022

Rep: rptFlujoDeFondos

05/jul./2022
10:16 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Concepto
Estimado /
 Aprobado

Devengado
Recaudado /

Pagado

Rubros de Ingresos $2,996,461.85 $1,455,067.42 $1,455,067.42

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00

PRODUCTOS $0.00 $16,757.63 $16,757.63

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$0.00 $583,440.43 $583,440.43

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$2,996,461.85 $854,869.36 $854,869.36

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00

Capítulos de Gasto $4,740,481.24 $1,148,937.77 $1,101,102.05

SERVICIOS PERSONALES $2,627,654.67 $784,764.54 $742,032.40

MATERIALES Y SUMINISTROS $315,687.28 $80,658.07 $80,658.07

SERVICIOS GENERALES $1,362,623.37 $283,515.16 $278,411.58

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

$0.00 $0.00 $0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $434,515.92 $0.00 $0.00

INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00

Total de las operaciones -$1,744,019.39 $306,129.65 $353,965.37



Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la
MicroempresaPUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

 del 01/ene./2022 al 30/abr./2022

Rep: rptIndicadoresPosturaFiscal

05/jul./2022
10:16 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos)

Recaudado / PagadoDevengadoConcepto Estimado / Aprobado

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2) $2,996,461.85 $1,455,067.42 $1,455,067.42
         1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa $0.00 $0.00 $0.00

         2. Ingresos del Sector Paraestatal $2,996,461.85 $1,455,067.42 $1,455,067.42

II. Egresos Presupuestarios (II=3+4) $4,740,481.24 $1,148,937.77 $1,101,102.05
         3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa $0.00 $0.00 $0.00

         4. Egresos del Sector Paraestatal $4,740,481.24 $1,148,937.77 $1,101,102.05

III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I - II) -$1,744,019.39 $306,129.65 $353,965.37

Concepto Recaudado / PagadoDevengadoEstimado / Aprobado

III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) -$1,744,019.39 $306,129.65 $353,965.37

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda $0.00 $0.00 $0.00

V. Balance Primario ( Superávit o Déficit) (V= III + IV) -$1,744,019.39 $306,129.65 $353,965.37

Recaudado / PagadoConcepto DevengadoEstimado / Aprobado

A. Financiamiento $0.00 $0.00 $0.00

B.  Amortización de la deuda $0.00 $0.00 $0.00

C. Financiamiento Neto $0.00 $0.00 $0.00
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Fideicomiso del Fondo para el Fortalecimiento de la
MicroempresaPUEBLA

Intereses de la Deuda

 Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022

Rep: rptInteresesdelaDeuda

05/jul./2022
10:16 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

Identificación de Crédito o Instrumento Devengado Pagado

Créditos Bancarios

Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00

Total $0.00 $0.00
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